



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0262/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002707	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1	150	5,4000	810,00
2	003850	AVEIA EM FLOCOS 170G	40	4,1600	166,40
3	002715	CAFE TORRADO/MOIDO EXTRA FORTE, COM SELO ABIC - 250G	300	8,7800	2.634,00
4	002741	LEITE LIQUIDO (CAIXA COM 12 LITROS)	2	68,8700	137,74
5	003279	POLPA DE ABACAXI	100	10,2500	1.025,00
6	003323	POLPA DE ACEROLA	100	9,8500	985,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.758,14

Fornecedor:

HELP MAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11344899000186

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002706	ACHOCOLATADO EM PO 200G	40	3,6600	146,40
2	002708	ADOÇANTE DIETETICO EM PO CX 50 SACHÊS DE 4G	15	5,5000	82,50
3	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO 200ML	30	5,5000	165,00
4	002711	AMEIXA EM CALDA 320G	10	7,8200	78,20
5	002746	AMIDO DE MILHO 200G	20	3,1800	63,60
6	002713	BISCOITO DOCE MAIZENA COM 400G	60	4,9400	296,40
7	003318	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE , 400G	20	9,9000	198,00
8	003766	BISCOITO INTEGRAL PCT C/ 6 UNIDADES DE 24G	60	6,5000	390,00
9	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	100	4,5000	450,00
10	003319	BISCOITO SALGADO SEM LACTOSE, 400G	20	7,7000	154,00
11	002768	CARNE MOIDA TIPO 1	6	36,1500	216,90
12	002719	CHA DE SABORES VARIADOS EM SAQUINHOS 30G	50	3,8000	190,00
13	002725	EXTRATO DE TOMATE 340G	10	2,6700	26,70
14	003506	FARINHA (6 CEREAIS) 200G	60	5,0500	303,00
15	002726	FARINHA DE TAPIOCA COM CAROÇO	20	9,6000	192,00
16	002729	FECULA DE MANDIOCA	15	6,4400	96,60
17	002733	FERMENTO PARA BOLO 100G	15	3,6600	54,90
18	002766	FILE PEITO DE FRANGO	6	23,0000	138,00
19	002734	FLOCÃO DE ARROZ 500G	20	3,1500	63,00
20	002735	FLOCÃO DE MILHO 500 G	40	2,7000	108,00
21	003868	GELATINA EM PÓ DIET 20G	80	3,6800	294,40
22	002740	LEITE EM PO INTEGRAL 200G	150	8,0000	1.200,00
23	002742	LEITE EM PO SEM LACTOSE 400G	100	27,7000	2.770,00
24	002747	MARGARINA 250G	20	3,1500	63,00
25	002748	MARGARINA LIGHT 500G	20	13,3000	266,00
26	003283	MILHO BRANCO P/ CANJICA 500G	50	3,8000	190,00
27	002754	MINGAL DE ARROZ 200G	40	5,0500	202,00
28	002755	MINGAU DE FARINHA LÁCTEA 200G	60	5,4500	327,00
29	002764	MINGAU MULTICEREAIS 200G	60	4,9900	299,40
30	002822	PAO DE FORMA 400G	30	7,2400	217,20
31	003324	POLPA DE CAJU	100	9,9000	990,00
32	003330	POLPA DE GOIABA	100	9,9000	990,00
33	002761	PROTEINA DE SOJA DE CARNE 500G	6	6,2000	37,20
34	002758	REQUEIJÃO LIGTH 200G	40	8,9000	356,00
35	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	5	1,2300	6,15
36	002762	SOJA DE SOJA DE FRANGO 500G	6	6,2000	37,20
37	005876	VINAGRE 500ML	6	1,9900	11,94
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			11.670,69

		TOTAL GERAL ==>			17.428,83
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde